
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

261 

33 

412 

787 

127 

277 

29 

27 

86 

90 

7 

796 

536 

263 

73 

Nome 

CARAMANICO LUCA 

MARCUCCI ANDREA 

DI CESARE SIMONE 

D'ORAZIO DANIELE 

MANCINI MARCO 

CAVUTO CLAUDIO 

BERNABEI GIANLUCA 

BIANCHI MICHELE 

ANTENUCCI MICHELE 

GIAMMARINO MARCO 

BERCHICCI NICOLA MARIO 

LOMBARDI GIUSEPPE 

CICCOCIOPPO ANDREA 

PANZERA CARMINE 

BERCHICCI GABRIELE 

Classe 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

Tempo Migliore 

1:55.625 
2:04.191 
2:04.538 
2:04.808 
2:05.571 
2:07.812 
2:10.338 
2:11.036 
2:14.782 
2:16.455 
2:19.872 
2:24.962 
2:26.206 
2:27.200 
2:33.744 

Diff 

8.566 

8.913 

9.183 

9.946 

12.187 

14.713 

15.411 

19.157 

20.830 

24.247 

29.337 

30.581 

31.575 

38.119 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2019 12:15:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

2^ PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

01 - PROVE LIBERE + CRONOMETRATE 

ESORDIENTI GRUPPO B 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:38:16 

ORTONA (CH) 0,000 km 

07/04/2019 11:50 


